







	
Siųsti siuntas











Paslaugos verslui





Paslaugos privatiems





Siųsti siuntą dabar





Moduliai el. komercijai





Darbo grafikas





Ieškoti DPD paštomato












	
Sekti siuntą











Kur mano siunta?





Ieškoti DPD paštomato





Siuntos atsivežimas





Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)












	
DPD fresh











DPD fresh turgelis





Gauti pasiūlymą












	
Grąžinimai

	
DPD paštomatai











Rasti DPD paštomatą





Paštomatų aptarnavimo laikas












	
myDPD











myDPD verslui





myDPD privatiems












	
Pagalba











Naudingi patarimai





Siuntų pakavimas





Standartinės ir nestandartinės siuntos





Moduliai el. komercijai





Siuntų pristatymo taisyklės





Pristatymo terminai





Informacija atsisiuntimui





Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)





Registruoti pretenziją





Dažniausiai užduodami klausimai DUK





Kontaktai












	
Karjera DPD











Darbo pasiūlymai





























Ko ieškote?
















 


	
Siųsti siuntas

	
Return parcels

	
myDPD

	
Pagalba

	
Legal and Copyright Notice

	
Legal notices

	
Privacy

	
Apie DPD Lietuva

	
Delivery partner

	
DPD paštomatai

	
Developers

	
Sekti siuntą

	
Sąlygos ir taisyklės

	
Pradžia

	
Security

	
e-invoicing

	
Brita

	
Karjera DPD

	
Pristatymas į JK

	
Sitemap

	
404

	
modultest

	
DPD Pickup new pickup confirmation page

	
DUK - Turintiems sutartį

	
Užklausos patvirtinimas

	
Svetainės priežiūra

	
Coronavirus

	
esiunta.lt nuolaida 2

	
Esiunta nuolaida AMD

	
Darbo paieškos rezultatai

	
Same adress June campaign

	
Konkurso „Greitas kaip kurjeris“ taisyklės

	
Konkursas „Greitas kaip kurjeris“

	
Music and chocolate

	
Greitas kaip kurjeris (Wolt)

	
esiunta.lt nuolaida

	
Prekių importavimas iš ne ES šalių

	
Pasiūlymas „Swedbank“ klientams

	
Konkursas „Greitas kaip kurjeris“ su Trobos.lt

	
Konkursas „Greitas kaip kurjeris“ - klipshop.lt

	
Ieškome kurjerių su nuosavu automobiliu

	
Ieškome kurjerių Vilniuje

	
Konkursas - Greitas kaip kurjeris 2022 (ruduo)

	
myDPD business - siuntos duomenų atnaujinimas

	
Užklausos patvirtinimas - Grąžinimo sprendimas

	
Grąžinimo forma

	
Atviros durelės

	
Atviros durelės - darbuotojai

	
Konkursas - Greitas kaip kurjeris 2023 ruduo

	
myDPD verslui

	
myDPD verslui - instrukcijos

	
myDPD, my way

	
Ekomercija 2022

	
Susipažinkime

	
Greitas kaip kurjeris (Kalėdos)

	
Depots

	
Svarbūs pranešimai

	
Paruošimo operatorius Vilniuje

	
Ieškome siuntų paruošimo operatoriaus

	
Galiojančios paslaugų kainos

	
RMP portalo aktyvavimas

	
Užklausos patvirtinimas - RMP

	
Ieškome terminalo darbuotojų Telšiuose

	
Knygų kelionės su DPD pigesnės

	
Naujo siuntėjo aktyvavimas

	
DPD fresh konkursas

	
DPD fresh

	
Nesuk galvos dėl detalių

	
Nesuk galvos dėl detalių

	
Verta siųsti vėl ir vėl

	
Vasara Palanga

	
Vasara

	
Pristatymo laiko skaičiuoklė

	
Susipažinkime - terminalai

	
Avilys - naudojimo instrukcija

	
Pasiūlymas „SME Bank“ klientams

	
Atsiimk greičiau - siųsk pigiau

	
Tarptautinės siuntos - akcija

	
Per didelė siunta į paštomatą - atsiimti

	
Rekvizitai sutarčiai

	
Užklausos patvirtinimas - sutarties rekvizitai



















Meniu










	Apie mus 	DPD Naujienos
	Žiniasklaidai
	Europos Sąjungos ir kiti projektai



	Socialinė atsakomybė 
	Karjera DPD 
	Siųsti siuntas 
	myDPD 	myDPD verslui
	myDPD privatiems



	Pristatymas į JK 
	Pagalba 
	Kontaktai 



	
English
Lithuanian












	Siųsti siuntas 	Siųsti siuntą dabar
	Paslaugos verslui
	Paslaugos privatiems
	Moduliai el. komercijai
	Darbo grafikas



	myDPD 
	DPD fresh 	Gauti pasiūlymą
	DPD fresh turgelis



	Grąžinimai 
	DPD paštomatai 
	Pagalba 	Naudingi patarimai
	Pristatymo terminai
	Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)
	Pristatymo taisyklės
	DUK
	Pristatymas į JK



	Apie DPD Lietuva 	DPD Naujienos
	Žiniasklaidai



	Soc. atsakomybė 	Oro kokybės stebėjimas
	Artimesnės bendruomenės



	Karjera DPD 	Darbo pasiūlymai



	Kontaktai 



	
English
Lithuanian























	






























 
 













Siūlyti prekybininką 




 



























Susipažinkite su augintojais, gamintojais ir pardavėjais, kurie savo produktų

siuntimui jau naudoja „DPD fresh“ maisto pristatymo paslaugą.

Užsisakykite šviežių maisto produktų tiesiai iš jų.

Jūs esate DPD fresh turgelyje











Mėsa 









Krautuvėlės 









Žuvis 









Prenumerata 









Desertai 









Mėsa ir mėsos gaminiai











 







 







 







 








 







 







 







 








 







 







 







 








 







 







 







 








 







 
























Krautuvėlės











 







 







 







 








 







 







 







 








 







 







 
























 
























Žuvis ir jūros gėrybės











 







 







 
















Maisto prenumerata











 
































Desertai ir kepyklėlės











 







 







 
















 































Pradžia / DPD fresh / DPD fresh turgelis













Siųsti siuntas




Gauti pasiūlymą




DPD fresh turgelis




Siuntos atsivežimas




Moduliai el. komercijai









Paslaugos privatiems




Sekti siuntą




Siųsti siuntą DABAR




Rasti DPD paštomatą









DPD fresh




DPD fresh turgelis




Gauti pasiūlymą









Apie DPD Lietuva




DPD Naujienos




Žiniasklaidai




Socialinė atsakomybė









Pagalba




Pristatymo terminai




Siuntų pristatymo taisyklės




DUK




Kontaktai











 
Socialiniai tinklai











Atsisiųsti programėlę













Cookies











 © 2023 DPD




	
Visos teisės saugomos

	
Sąlygos ir taisyklės

	
Privatumas

	
Saugumas

	
Svetainės priežiūra

	
DPDgroup

	
English
Lithuanian






















Siųsti siuntas 





Gauti pasiūlymą



DPD fresh turgelis



Siuntos atsivežimas



Moduliai el. komercijai









Paslaugos privatiems 





Sekti siuntą



Siųsti siuntą DABAR



Rasti DPD paštomatą









DPD fresh 





DPD fresh turgelis



Gauti pasiūlymą









Apie DPD Lietuva 





DPD Naujienos



Žiniasklaidai



Socialinė atsakomybė









Pagalba 





Pristatymo terminai



Siuntų pristatymo taisyklės



DUK



Kontaktai











 
Socialiniai tinklai











Atsisiųsti programėlę













Cookies










 © 2023 DPD




	
Visos teisės saugomos

	
Sąlygos ir taisyklės

	
Privatumas

	
Saugumas

	
Svetainės priežiūra

	
DPDgroup

	
English
Lithuanian

























 
 





















